
  

 

Код 

 

 Форма по 

ОКУД 0301005 

МБОУ «Городищенская СОШ имени Г.Т. Семенова»  по ОКПО 56345248 

(наименование организации) 

 

Номер 

документа 
Дата составления 

 141-ОД 15.09.2023 

О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2023-2024 учебном году 
         В целях организации проведения школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году, в соответствии с планом работы отдела 

образования Исполнительного комитета на 2023-2024 учебный год, Порядком проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации 22.06.2022 № 566 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Министерства 

образования и науки Республики Татарстан от 04.09.2023 г. № под-1547/23 «О проведении 

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 

учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать школьный  оргкомитет школьного  этапа всероссийской и 

республиканской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в срок до 

17  сентября 2023 года (приложение 1). 

2. Утвердить прилагаемые: 

- порядок проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в МБОУ «Городищенская СОШ имени Г.Т.Семенова» в 2023-2024 учебном 

году (приложение 2); 

 

- организационно-технологическую модель проведения школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2023-2024  учебном году (приложение 3); 

 

- график проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2023-2024 учебном году (приложение № 4); 

 

- график получения  заданий школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников и ключей к ним в 2023- 2024 учебном году (приложение №5); 

 

 - согласие на использование и обработку персональных данных участника школьного 

этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году 

(приложение № 6); 

 

- состав школьных предметно-методических комиссий по каждому 

общеобразовательному предмету (приложение № 7). 

 

 -форму статистической отчетности по результатам проведения школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году 

(приложение №8). 

 

3. Назначить ответственного за организацию в общеобразовательной организации 

проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников заместителя директора по УР Копьеву Л.Н. 

 

 



  


